

dotyczy: **przetargu nieograniczonego na wynajem i serwis odzieży roboczej dla pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Katowicach**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010r. z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o jednoznaczną interpretację zapisu SIWZ dotyczącego;

Opis przedmiotu zamówienia :

II. Usługi :

1.pranie chemiczne ww. wymienionej odzieży ochronnej pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Katowicach, zgodnie z ustaloną częstotliwością...

- czy Zamawiający ma na myśli pranie chemiczne z wyłączeniem prania wodnego (!), zgodnie z powszechną definicją i rozdziałem ze względu na użyte tkaniny i instrukcję konserwacji i pranie tejże odzieży;

- czy Zamawiający ma na myśli kąpiel wodną z użyciem powszechnie stosowanych środków (przemysłowych) piorących , w tym środków wybielających

Odpowiedź

Dla Zamawiającego wystarczające jest pranie odzieży w kąpeli wodnej z użyciem powszechnie stosowanych środków (przemysłowych) piorących , w tym środków wybielających.

Pytanie 2

Proszę o odpowiedź w zakresie przedstawionej gramatury odzieży , dotyczy to fartuchów damskich:

- czy przedstawiona gramatura 136-175 g/m2 skład surowcowy 40%PES i 60%BW jest absolutną granicą nieprzekraczalną przez oferenta?

Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu gramaturę 200g/m 2gdzie o składzie surowcowym 40%PES 60% Bawełna.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu zaferowanie fartuchów o gramaturze 200g/m i składzie surowcowym 40% poliester 60% Bawełna.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza do przedstawienia w w/w postępowaniu wzoru odzieży z tkaniny proponowanej podczas postępowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do przedstawienia w w/w postępowaniu wzoru odzieży z tkaniny proponowanej podczas postępowania.

Pytanie 4

Zamawiający zastrzega wykup odzieży od obecnego dostawcy, zatem do momentu utraty jej właściwości użytkowych będzie ona przedmiotem serwisu i wynajmu. Proszę o potwierdzenie zgodności z oceną postępowania.

Odpowiedź.

Cześć wykupionej odzieży będzie przedmiotem serwisu i najmu, a część będzie sukcesywnie wymieniana na nową o właściwościach określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie jest w stanie obecnie określić jak część odzieży zostanie wymieniona.

Decyzja o wymianie będzie podjęta przez Zamawiającego nie tylko w oparciu o stopień zniszczenia odzieży, ale będą brane również inne pod uwagę kryteria, w tym preferencje pracowników.